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905  Abendbus West � Montag – Freitag

Die restlichen Zuganschlüsse siehe Seiten 62 – 77
   IR  von Weinfelden  /  Zürich an 19:28 19:51 20:28 20:51 21:28 21:51 22:28 22:51 23:28 23:51 an    IR  von Weinfelden  /  Zürich

Kreuzlingen Bahnhof ab 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32 00:02 ab Kreuzlingen Bahnhof
Weiherstrasse 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32 00:02 Weiherstrasse
Mowag 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33 00:03 Mowag
Ribistrasse 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34 00:04 Ribistrasse
Brunegg 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 00:05 Brunegg
Granegg 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 00:05 Granegg
Esslenstrasse 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36 00:06 Esslenstrasse
Mowag 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36 00:06 Mowag
Bernegg 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38 00:08 Bernegg
Bernrain Bahnhof 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38 00:08 Bernrain Bahnhof
Seeblickstrasse 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09 23:39 00:09 Seeblickstrasse
Bergstrasse 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 23:40 00:10 Bergstrasse
Kolosseumplatz 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11 23:41 00:11 Kolosseumplatz
Löwenstrasse 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42 00:12 Löwenstrasse
Bärenplatz    an 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44 00:14 an Bärenplatz    

Bärenplatz         ab 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45 ab Bärenplatz         
Alterszentrum 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45 Alterszentrum
Egelsee 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16 23:46 Egelsee
Felsenburg 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16 23:46 Felsenburg
Wolfagger 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 23:47 Wolfagger
Sägenösch 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 23:47 Sägenösch
Gaissberg 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48 Gaissberg
Rothaus 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48 Rothaus
Langhalden 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19 23:49 Langhalden
Besmer 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21 23:51 Besmer
Seepark 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22 23:52 Seepark
Neudorfstrasse 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23 23:53 Neudorfstrasse
Wasenstrasse 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23 23:53 Wasenstrasse
Bahnhof Hafen 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24 23:54 Bahnhof Hafen
Kreuzlingen Bahnhof an 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 22:57 23:27 23:57 an Kreuzlingen Bahnhof

   IR  nach Weinfelden  /  Zürich ab 20:06 20:29 21:06 21:29 22:06 22:29 23:06 23:29 ab    IR  nach Weinfelden  /  Zürich
Die restlichen Zuganschlüsse siehe Seiten 62 – 77

nur freitags

Am Freitag vor dem Fantastical Seenachtfest verkehren die Abendbusse weiter bis 02:00 Uhr
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905  Abendbus West � Samstag

Die restlichen Zuganschlüsse siehe Seiten 62 – 77
   IR  von Weinfelden  /  Zürich an 19:28 19:51 20:28 20:51 21:28 21:51 22:28 22:51 23:28 23:51 an    IR  von Weinfelden  /  Zürich

Kreuzlingen Bahnhof ab 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32 00:02 ab Kreuzlingen Bahnhof
Weiherstrasse 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32 00:02 Weiherstrasse
Mowag 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33 00:03 Mowag
Ribistrasse 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34 00:04 Ribistrasse
Brunegg 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 00:05 Brunegg
Granegg 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 00:05 Granegg
Esslenstrasse 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36 00:06 Esslenstrasse
Mowag 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36 00:06 Mowag
Bernegg 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38 00:08 Bernegg
Bernrain Bahnhof 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38 00:08 Bernrain Bahnhof
Seeblickstrasse 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09 23:39 00:09 Seeblickstrasse
Bergstrasse 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 23:40 00:10 Bergstrasse
Kolosseumplatz 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11 23:41 00:11 Kolosseumplatz
Löwenstrasse 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42 00:12 Löwenstrasse
Bärenplatz    an 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44 00:14 an Bärenplatz    

Bärenplatz         ab 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45 ab Bärenplatz         
Alterszentrum 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45 Alterszentrum
Egelsee 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16 23:46 Egelsee
Felsenburg 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16 23:46 Felsenburg
Wolfagger 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 23:47 Wolfagger
Sägenösch 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 23:47 Sägenösch
Gaissberg 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48 Gaissberg
Rothaus 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48 Rothaus
Langhalden 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19 23:49 Langhalden
Besmer 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21 23:51 Besmer
Seepark 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22 23:52 Seepark
Neudorfstrasse 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23 23:53 Neudorfstrasse
Wasenstrasse 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23 23:53 Wasenstrasse
Bahnhof Hafen 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24 23:54 Bahnhof Hafen
Kreuzlingen Bahnhof an 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 22:57 23:27 23:57 an Kreuzlingen Bahnhof

   IR  nach Weinfelden  /  Zürich ab 20:06 20:29 21:06 21:29 22:06 22:29 23:06 23:29 ab    IR  nach Weinfelden  /  Zürich
Die restlichen Zuganschlüsse siehe Seiten 62 – 77

nur Freitags

Am Samstag vom Fantastical Seenachtfest wird die Linie 905 eingestellt (siehe Linien 901, 902 und 903)
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905  Abendbus West � Sonntag

Die restlichen Zuganschlüsse siehe Seiten 62 – 77
   IR  von Weinfelden  /  Zürich an 19:28 19:51 20:28 20:51 21:28 21:51 22:28 an    IR  von Weinfelden  /  Zürich

Kreuzlingen Bahnhof ab 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 ab Kreuzlingen Bahnhof
Weiherstrasse 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 Weiherstrasse
Mowag 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 Mowag
Ribistrasse 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 Ribistrasse
Brunegg 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 Brunegg
Granegg 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 Granegg
Esslenstrasse 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 Esslenstrasse
Mowag 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 Mowag
Bernegg 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 Bernegg
Bernrain Bahnhof 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 Bernrain Bahnhof
Seeblickstrasse 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 Seeblickstrasse
Bergstrasse 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 Bergstrasse
Kolosseumplatz 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 Kolosseumplatz
Löwenstrasse 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 Löwenstrasse
Bärenplatz    an 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 an Bärenplatz    

Bärenplatz         ab 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 ab Bärenplatz         
Alterszentrum 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 Alterszentrum
Egelsee 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 Egelsee
Felsenburg 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 Felsenburg
Wolfagger 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 Wolfagger
Sägenösch 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 Sägenösch
Gaissberg 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 Gaissberg
Rothaus 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 Rothaus
Langhalden 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 Langhalden
Besmer 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 Besmer
Seepark 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 Seepark
Neudorfstrasse 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 Neudorfstrasse
Wasenstrasse 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 Wasenstrasse
Bahnhof Hafen 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 Bahnhof Hafen
Kreuzlingen Bahnhof an 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 22:57 an Kreuzlingen Bahnhof

   IR  nach Weinfelden  /  Zürich ab 20:06 20:29 21:06 21:29 22:06 22:29 23:06 ab    IR  nach Weinfelden  /  Zürich
Die restlichen Zuganschlüsse siehe Seiten 62 – 77
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